EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FAUSTO JOSÉ DE MACEDO  87152215804
CARTA CONVITE:  09/2015
CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº: 17/2015
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JORNALISTA LEGISLATIVO PARA ELABO-
RAR E TRADUZIR EM TEXTO COM LINGUAGEM CLARA E CONCISA TODAS AS SES-
SÕES NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍM-
PIA: ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, TÉCNICAS E AUDIÊNCIAS PÚBLI-
CAS, PREVISTAS NO ARTIGO 116, PARÁGRAFO ÚNICO, DA RESOLUÇÃO Nº 118/90;
AINDA DEMAIS EVENTOS QUE VENHAM OCORRER NO RECINTO DA CÂMARA E QUE
SEJA DE INTERESSE DA SOCIEDADE OU COMUNIDADE, ASSIM COMO OS EVENTOS
EXTERNOS, INCLUINDO REUNIÕES LOCAIS E VIAGENS OFICIAIS, PALESTRAS E
AFINS, BEM COMO AQUELES REFERENTES A REGISTROS FOTOGRÁFICOS.
VALOR:  R$ 7.600,00
DATA DA ASSINATURA: 05/10/2015
VALIDADE: 05/10/2015  A  31/01/2016